
 

 

2022 年８月４日  

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 島  岳 

（コード番号：3449 東証スタンダード市場） 

問 合 わ せ 先 取締役兼専務執行役員管理本部長 川 上 展 生 

TEL. 03-5822-3211 

 

 

神林工場における大雨の影響に関するお知らせ 

 

昨日、2022 年８月４日から東北地方・北陸地方で続いている大雨により被害に遭われている皆様には、心よりお

見舞い申しあげます。また、被害が拡大しないことを、心よりお祈りいたします。 

さて、当社の神林工場（新潟県村上市）におきまして、上記の大雨により影響が発生しておりますので、下記の

通りお知らせいたします。 

記 

１. 現在の状況 

本日、2022 年８月４日の未明に、付近を流れる河川が氾濫したため、現在、神林工場では、浸水被害および

停電が発生し、操業を停止しております。天候が安定し、安全が確保されたうえでの判断となりますが、神林工

場の操業再開には、数日間を要するものと思われます。 

 

２. 今後の見通し 

現時点では、本件による当期業績への影響は軽微であると考えておりますが、今後、状況確認を進める中で

大きな影響を認識した際には、適時に開示して参ります。 

 

以 上 


